
                                                               
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO  

SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Portaria nº.023 /08                                   Porto Velho, 03 de Abril de 2008.      
 
 
 
 
 
  O SECRETÁRIO DE FAZENDA DO MUNICIPIO DE PORTO 
VELHO , no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o que consta no processo 
n.º.06.04179/2007. 
 

RESOLVE: 
 
          Arbitrar e Conceder 02 (Duas) diárias a servidora: Elízia Rosas 
de Luna, cadastro: 20.413, Diretora do Departamento de Contabilidade,  no valor unitário de 
R$ 131,81 (Cento e Trinta e Um Reais e Oitenta e Um Centavos), para que a mesma 
participe do Encontro do Tribunal de Contas com os Municípios Sobre Gestão em Fim de 
Mandato, a ser realizado no dia 04 de Abril no auditório da Universidade Luterana do Brasil 
– Ulbra, na cidade de Ji-Paraná – RO. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Wilson Correia da Silva 
Secretário Municipal de Fazenda 


